PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	13.01.2022
	№
	16

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Прием заявлений о зачислении

в муниципальные образовательные

организации, реализующие программы

общего образования» от 19.02.2021 № 210
Руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации, реализующие программы общего образования», утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 19.02.2021 № 210 (с изм. от 26.10.2021 № 1405) (далее – Административный регламент) следующее изменение:

1) пункт 2.9 раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.9. Вне зависимости от способа подачи заявления о зачислении заявитель при личном посещении предъявляет в учреждение оригиналы документов для предоставления услуги в течение 7-ми рабочих дней
с даты подачи заявления.

Учреждение вправе устанавливать график приема вышеуказанных документов.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте администрации Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа И.В.Мальцеву.

Исполняющий обязанности главы
Снежинского городского округа

Д.С.Востротин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Начальник Управления

образования

М.В.Александрова

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Управление образования – 1 экз.

Мальцевой И.В. – 1 экз.

газета  «Известия…» – 1 экз.

О.В.Таусенева, 92858

заместитель начальника

Управления образования

ДГ 1  11.01.2022

12